2 模式噪波滤波器
●消除音频电路的脉冲噪声和辐射噪声
●以最佳方式结合铁氧体磁珠，可应对共模和差模两种噪声
●牢固的积层结构，具备卓越再流焊耐热性，贴装可靠性高
●电磁屏蔽式，杜绝泄漏磁束
●高阻抗：220 to 1 kΩ（EXC24CB 型）
●低电阻：0.4 Ω以下（EXC24CP 型）
●高阻抗：600 Ω低阻抗不高于 0.9 Ω以下（EXC24CN 型）

特    　  点
主 要 用 途
型号命名方式
公称|Z| 包装形式
2
1.25×1.00×0.50
(L)×(W)×(H)
X
产品编号 设计追加编号
抗噪元件 编号 尺寸(mm)
编号
公称|Z|形状 端子数 结构 特性 包装形式
4个端子 结合型
1.25×1.00×0.50
(L)×(W)×(H)
N
产品编号 形状 端子数 结构 特性
4个端子 结合型
设计追加编号
抗噪元件 编号 尺寸(mm)
高阻抗型
低Rdc型
高阻抗型
＆低Rdc型
用3位数字表示。最初
的2位数字表示有效数
字，最后的1位数字表
示有效数字后应加0的
个数。
包装形式
冲压载带包装
2 mm 间距,10,000 pcs
编号 包装形式
U
模压载带包装
2 mm 间距,   5,000 pcs
用3位数字表示。最初
的2位数字表示有效数
字，最后的1位数字表
示有效数字后应加0的
个数。
2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 0 2E X C 2 4 C B U
11 12
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
6 0 1E X C 2 4 C N X
11 12
Downloaded From  Oneyac.com
2 模式噪波滤波器
⚫类别温度范围 :　–40 ℃ ～ +85 ℃
EXC24CP221U 　220 350 0.4
F
EXC24CP121U 　120 500 0.3
(Ω) at 100 MHz
规　   　格
0.7
±25 5
0.65
±0.10
0.35
±0.10
EXC24C
1.00
±0.15
1.25
±015
0.50
±0.10
0.20
±0.15
容差 (%)
EXC24CN601X 600 ±25
EXC24CB102U 1000
阻抗（共模） 额定电压
(V) DC
额定电流
(mA) DC
EXC24CB221U 　220 100
5
电 路 结 构（无极性）
※所示编号仅供参考。
编号配置具体请参照使用说明书。